
 

 

UCHWAŁA NR 27/1262/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r.             
   
w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego                 
w projekcie Watertour, w ramach Programu Interreg Baltic Sea Region Seed Money 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwały Nr 409/2000 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 czerwca 2000 r. w sprawie przyjęcia 

„Priorytetów Współpracy Zagranicznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” oraz 

Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego przyjętego decyzją Komisji Europejskiej  

nr C(2014)10146 z dnia 18 grudnia 2014 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako 

partnera wiodącego w projekcie Watertour we współpracy z innymi instytucjami 

partnerskimi, w ramach Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego. 
 

§ 2. Ze strony Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizatorem projektu będzie 

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Merytoryczny nadzór nad działaniami projektu powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Współpracy Międzynarodowej oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Regionalnego.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948,2260 oraz z 2017 r. 

poz.730 i 935. 


